УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ПРИКАЗ

от     .03.2025 г.                                                                                                        №____

Об итогах проведения муниципальных предметных олимпиад по математике, русскому

языку для учащихся 3 классов.

На основании приказа управления образования №281 от 04.03.2025 года «О проведении

муниципальных предметных олимпиад по математике, русскому языку для учащихся 3 классов»

18.03.2025 года на базе МБОУ «СОШ №8», на базе МБОУ «Шугуровская СОШ» прошли

предметные олимпиады по математике и русскому языку для учащихся 3 классов.  На олимпиаде

по математике приняли участие 27 учащихся из следующих общеобразовательных учреждений:

МБОУ «ООШ №1», МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ

№5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ №8», МБОУ «СОШ №10», МБОУ

«Гимназия №11», МБОУ «Лицей №12», МБОУ «СОШ №13», МБОУ «Подлесная ООШ», МБОУ

«Ивановская ООШ», МБОУ «Тимяшевская СОШ», МБОУ «Куакбашская ООШ», МБОУ

«Сугушлинская НОШДС», МБОУ «МБОУ «Шугуровская СОШ», МБОУ «Новоиштирякская

НОШДС», МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ», МБОУ «Старокувакская СОШ».

На олимпиаде по русскому языку приняли участие 28 учащихся 3 классов из следующих

общеобразовательных учреждений: МБОУ «ООШ №1», МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №3»,

МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ №6», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ

№8», МБОУ «СОШ №10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ «Лицей №12», МБОУ «СОШ №13»,

МБОУ «Подлесная ООШ», МБОУ «Ивановская ООШ», МБОУ «Старописьмянская ООШ», МБОУ

«Тимяшевская СОШ», МБОУ «Куакбашская ООШ», МБОУ «Сарабикуловская ООШ», МБОУ

«Шугуровская СОШ», МБОУ «Новоиштирякская НОШДС», МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ»,

МБОУ «Старокувакская СОШ», МБОУ «Урмышлинская ООШ».

На основании материалов, представленных комиссией, приказываю:

1.Признать победителями предметной олимпиады наградить грамотой победителя:

1.1. по математике:

Яримову Самину, ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №2»;

Абашина Матвея, ученика 3 класса МБОУ «Лицей №12».

1.2. по русскому языку:

Фассахову Алёну, ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №5»;

Магсумова Марсэля, ученика МБОУ «СОШ №2».

2.Признать призерами предметной олимпиады и наградить грамотой призера:

2.1. по математике:

Муртазина Шамиля, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №3»;

Алексеева Данислава, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №13»;

Мукминова Марселя, ученика 3 класса МБОУ «Гимназия №11»;

Галимова Марата, ученика 3 класса МБОУ «Гимназия №11»;

Гараеву Веронику, ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №7».

Фатхутдинову Диляру, ученицу 3 класса МБОУ «Старо-Иштерякская ООШ»;

Трошина Артёма, ученика 3 класса МБОУ «Сугушлинская НОШДС»

2.2. по русскому языку:

Муллаянова Селима, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №7»;

Дмитриева Никиту, ученика 3 класса МБОУ «СОШ №2»;

Федотову Викторию, ученицу 3 класса МБОУ «Лицей №12»;

Документ создан в электронной форме. № 372 от 18.03.2025. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.03.2025 16:04

Кудрявцеву Антонину, ученицу 3 класса МБОУ «Лицей №12»;

Горбунову Арину, ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №8»;

Шакирову Ангелину, ученицу 3 класса МБОУ «СОШ №7».

3.Объявить благодарность Е.Н.Сергеевой, директору МБОУ «СОШ №8», Г.Р. Низамовой,

директору МБОУ «Шугуровская СОШ», за создание необходимых условий для проведения

предметных олимпиад по математике, русскому языку для учащихся 3 классов.

4. Объявить благодарность членам муниципальных комиссий

по математике:

Галимовой Г.А., руководителю РМО учителей начальных классов, учителю МБОУ «Шугуровская

СОШ»;

Гайсиной З.Г, учителю начальных классов МБОУ «Куакбашская ООШ»;

Ихсановой Ф.Ф., учителю начальных классов МБОУ «Сарабикуловская ООШ»;

Алтаповой Е.С., руководителю ГМО учителей начальных классов, учителю МБОУ «СОШ №8»;

Янкиной Т.А., учителю МБОУ «СОШ №3»;

Мельниковой Н.А., учителю МБОУ «ООШ №1».

по русскому языку:
Галимовой Г.А., руководителю РМО учителей начальных классов, учителю МБОУ «Шугуровская

СОШ»;

Шарафетдиновой Д.Х., учителю МБОУ «Шугуровская СОШ»;

Алтаповой Е.С., руководителю ГМО учителей начальных классов, учителю МБОУ «СОШ №8»;

Хасановой А.Ш., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №10»;

Аблиевой В.М., учителю начальных классов МБОУ «СОШ №13».

5.Объявить благодарность руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ

«Старописьмянская ООШ» (Чатурова Л.В.), МБОУ «Новочершелинская НОШДС» (Ишниязов

Р.Д.), МБОУ «Подлесная ООШ» (Афанасьева О.В.), МБОУ «СОШ №8» (Сергеева Е.Н.), МБОУ

«Новоиштерякская НОШДС» (Галимова А.Т.), МБОУ «Каркалинская ООШ» (Гилязев А.Г.) за

обеспечение организаторов в аудиториях.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район»                                                          В.С.Санатуллин

Исполнитель Г.М. Гаделшина

5-09 - 97

Документ создан в электронной форме. № 372 от 18.03.2025. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.03.2025 16:04

Лист согласования к документу № 372 от 18.03.2025
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 18.03.2025 16:05

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С. Подписано
18.03.2025 - 16:47

-

Документ создан в электронной форме. № 372 от 18.03.2025. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.03.2025 16:54